

«آرمان ملی» سفر رئیس جمهور به پاکستان را بررسی می کند

سفری برای مبارزه با تروریسم و صادرات گاز



صفحه ۲

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۸۱۱

دوشنبه ۱۳ شوال ۱۴۴۵ ۲۲ آوریل ۲۰۲۴ قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

پیروز مجتهدزاده در گفت و گو با «آرمان ملی»:

باید تحلیل واقعی داشته باشیم نه آرمانی

آرمان ملی: کنش و واکنش ایران و اسرائیل به صدر اخبار سیاسی جهان و منطقه تبدیل شده است. از سوی دیگر شاهد واکنش های مختلف نسبت به حمله نظامی ایران به اسرائیل و اتفاقات بامداد جمعه در اصفهان بوده ایم.

صفحه ۶

گزارش «آرمان ملی» از نحوه برخورد روسای جمهور با پرونده های فساد اقتصادی مدیران

سکوت رئیسی و احمدی نژاد!

پرونده «چای دیش» به بایگانی سپرده می شود؟
جعفرزاده ایمن آبادی: چرا حکم دادگاه آقای ساداتی نژاد بخشیده می شود



مقام معظم رهبری: نوآوری در تسلیحات و شناخت روش های دشمن در دستور کار باشد

آرمان ملی: رئیس جمهور در جلسه هیات دولت با تبریک سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به آثار و برکات فراوان چهار دهه فعالیت سپاه پاسداران در حوزه های نظامی و امنیتی، کمک به مردم در مشکلات و سازندگی کشور اشاره کرد و اظهار داشت: پیشرفت های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تحت مدیریت عالی رهبری عظیم الشان انقلاب، علاوه بر ایجاد امنیت، اقتدار و امید برای مردم و کشور، موجب شادمانی و امیدواری ملت های مسلمان و آزاده جهان نیز شده است که نتیجه اخیر رژیم جنایتکار و کودکش کش صهیونیستی، یکی از جلوه های این اقتدار بوده که با استقبال ملت های جهان همراه شده و تزلزل و آسیب پذیری این رژیم جانی را عیان کرد. سید ابراهیم رئیسی

آرمان ملی: در دومین جلسه معاون اول رئیس جمهور که با هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار شد، در خصوص مشارکت اتاق بازرگانی برای توسعه مهارت آموزی در دوره متوسطه دوم و هنرستان ها و همچنین رفع چالش های ارزی فعالان اقتصادی بحث، بررسی و تصمیم گیری شد. محمد مخبر در این جلسه با تاکید بر اینکه نجات اقتصادی کشور با مدیریت، منابع و خلاقیت مردم امکان پذیر است، تصریح کرد: اتاق بازرگانی و اتاق تعاون مهم ترین تشکل های بخش خصوصی هستند که با آگاهی از وضعیت بازار و اقتصادی جامعه می توانند به حضور و مدیریت مردم در بخش اقتصادی کشور کمک شایان توجهی نمایند و دولت به دنبال آن است که با بهره گیری از توانایی های

«آرمان ملی» در گفت و گو با کارشناسان به ارزیابی خبر کاهش فقر مطلق در ایران می پردازد

سفرها با آمار پر نمی شود

آرمان ملی: بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد: فقر مطلق در ایران طی ۲ سال گذشته کاهش قابل ملاحظه ای داشته است. هرچند این خبر در مجموع حس خوبی را در مرحله نخست القا می کند، اما اینکه آیا نجات مردم ایران از شاخص فلاکت به در جامعه است...

در گفت و گو «آرمان ملی» با رئیس اتحادیه صنف حمل و نقل کالاهای شهری مطرح شد:

خطری که مستاجران را تهدید می کند

اسنپ و اپلیکیشن هایی مثل دیوار و شیپور اصلا اجازه و حق جابه جایی ندارند!

مهدی ذاکریان در گفت و گو با «آرمان ملی»:

اسرائیل می خواست توجهات را از غزه متوجه ایران کند

آرمان ملی: خاورمیانه همواره آیستن حوادث مختلفی بوده و در این میان جنگ پای ثابت این تحولات و طی یک ساله اخیر نیز مساله غزه و جنگ اسرائیل با حماس

یادداشت

مقطع سکون بحران



حشمت... فلاحت پیشه تحلیلگر مسائل بین الملل

اقدامات متقابل ایران و اسرائیل بیش از آنکه یک اقدام جنگی تمام عیار باشد انتقال پیام بود. یعنی ایران با مجموعه ای از موشک ها و پهپادها خاک اسرائیل را نشانه رفت تا اعلام کند...

سخن روز

تهران و اسلام آباد و توسعه روابط



عبدالرضا فرجی راد استاد ژئوپلیتیک

روابط ایران و پاکستان همواره خوب بوده است. این روابط البته تحت تاثیر چالش هایی هم قرار گرفته است. برای نمونه اقدامات برخی گروه های تروریستی از جمله مواردی بوده که...

انتقاد به سریال های داخلی



مجدد ابرهیری آسیب شناس

انتقاد یکی از واکنش های ضروری در جامعه برای اصلاح و ایجاد روند بهتر در حرکت های فرهنگی سیاسی و اقتصادی و اکثر حرکات انسانی است. برای ایجاد صحت کامل در تحقق انتقاد باید این رفتار شرایط و وجوه مناسبی داشته باشد. از جمله باید با زبان و کلمات نوشتاری مناسب مودبان و بر موازین اخلاقی و ادبی استوار باشد. ناصح باید با قصد اصلاح اقدام به نصیحت نموده و خود بر ایجاد مختلف نصیحت مسلط باشد. متانت و اخلاق و اصلاح باید اهداف اصلی ناصح بوده و از هرگونه تخریب و غضب به دور باشد. در مورد تولیدات نمایشی اعم از سینما یا تلویزیون انتقاد باید از پشتوانه تجربی و علمی برخوردار بوده و در صورت عدم بهره مندی از این صفات حداقل از زمانی علمی و تجربی و منطقی برخوردار باشد. در سبختی ها و مشکلات تولید برنامه های نمایشی هیچ شبهه ای وجود ندارد و مجریان و تولیدکنندگان اینگونه محصولات باید با حوصله و سعه صدر و متانت داشته و ضمن بررسی انتقادات در صورت برخورداری از منطق و چارچوب های اساسی و مقبول آنها را پذیرفته و ضمن پاسخ به ناقدین، نظریات اصلاحی و پیشنهادی را تا حد مقدور به کار بندند. در برخی از فیلم ها و سریال های داخلی گاهی به کاربردن زبان یا لهجه خاص موجب ناراحتی و بعضا اعتراض بخشی از هموطنان می گردد. از آنجاکه کشور عزیز ما دارای تنوع جغرافیایی بوده و بر همین اساس زبان ها و لهجه های او و پوشش های پیشینه های راتا حد مقدور به کار بندند. در برخی از فیلم ها و سریال های داخلی گاهی به کاربردن زبان یا لهجه خاص موجب ناراحتی و بعضا اعتراض بخشی از هموطنان می گردد. از آنجاکه کشور عزیز ما دارای تنوع جغرافیایی بوده و بر همین اساس زبان ها و لهجه های او و پوشش های پیشینه های راتا حد مقدور به کار بندند. در برخی از فیلم ها و سریال های داخلی گاهی به کاربردن زبان یا لهجه خاص موجب ناراحتی و بعضا اعتراض بخشی از هموطنان می گردد. از آنجاکه کشور عزیز ما دارای تنوع جغرافیایی بوده و بر همین اساس زبان ها و لهجه های او و پوشش های پیشینه های راتا حد مقدور به کار بندند.

بسیاری از مردم غرب خودشان را به تاراج گذاشته اند

آیت ... جوادی آملی:

آیت ... جوادی آملی در پیام تصویری به کنفرانس سالانه ICAIR که در تورنتو کانادا برگزار شد، اظهار کرد: جامعه کنونی در عین حال که دانشوران و بزرگان داشته و دارد، ممکن است - معاذا! - به سمتی حرکت کند که جاهلیت عصر گذشته به آن مبتلا بود. در جاهلیت دو غده و غده بدخیم بود که بشر را به ستوه آورده بود: یکی اینکه نسبت به گذشته در حیرت و تیرگی به سر می بردند و دیگری اینکه نسبت به آینده در تاریکی مطلق به سر می بردند. وی گفت: اسلام به آن معنای جامع که همه ادیان الهی به اسلام دعوت کردند: «إِن الیهین عندا... الإسلام» و به معنای آنچه که رهاورد حضرت ختمی نبوت است که اسلام به معنی خاص است، هم گذشته تیره و مهیمن را